
UCHWAŁA NR XXX/138/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Kobylin-Borzymy, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875) i art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1189) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale XXXI/166/14 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2014 r., poz. 1476) skreśla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 0852DE23-8937-4403-8D7E-26214AD0A0C4. Podpisany Strona 1




